
Neujahrsempfang im
Gemeindehaus 

VdK und Marienverein laden ein
zum Bingo und Kaffeetrinken ins
Gemeindehaus

Gemütliches Kaffeetrinken mit
Basteln für Ostern, Gemeindehaus 

Muttertagskaffee im
Gemeindehaus

Sommerfest unterm Kirchturm

Fischfahrt nach Jungenhofen

Kaffeetrinken mit Basteln für
Weihnachten im Gemeindehaus

VdK Weihnachtskaffee im
Gemeindehaus

VDK Termine 2025VDK Termine 2025

11.1.25
14 Uhr 

15.3.25 
14 Uhr

5.4.25 
14 Uhr 

10.5.25 
14 Uhr

7.6.25 

8.11.25 
14 Uhr 

7.12.25
14 Uhr

Bei Fragen: Peter Roschlau, 09561-15005; 0151-59936360

25.10.25
10 Uhr
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